
UCHWAŁA NR 520/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.4.2020 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę macierzy dyskowej 
oraz sprzętu komputerowego, nr postępowania ZPI.272.4.2020 podejmuje się następujące rozstrzygnięcia: 

1) odrzuca się oferty złożone na Część 1 zamówienia przez Wykonawców: 

a) Sylwię Dulak, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą DS COMP Sylwia Dulak, z siedzibą: os. 
Kościuszkowskie 6/229, 31-858 Kraków; treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia; 

b) "KONCEPT" Sp. z o.o., z siedzibą: ul. Wodniaków 19, 03-992 Warszawa; treść oferty nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia; 

2) dokonuje się wyboru najkorzystniejszych ofert: 

a) na realizację Części 1 zamówienia, oferty złożonej przez Wykonawcę INFONET PROJEKT S.A., 
z siedzibą: ul. Towarowa 2, 43-300 Bielsko - Biała, 

b) na realizację Części 2 zamówienia, oferty złożonej przez Wykonawcę Pawła Gwoździa, prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą FOREX-IT Paweł Gwóźdź, z siedzibą: ul. Nawojowska 160, 33-300 
Nowy Sącz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: AB01FBD5-FCE9-4D78-AB84-2A0774C6C88C. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: AB01FBD5-FCE9-4D78-AB84-2A0774C6C88C. Uchwalony Strona 2




